
Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 11.10.2019 
 
I. Smluvní strany 
 
Objednatel: město Jičín 

Sídlo: Jičín, Žižkovo nám. 18, PSČ 50601 
 Zastoupené JUDr. Janem Malým, starostou města 
 Bankovní spojení: 524541/0100, Komerční banka a.s. 
 IČO 00271632 
           Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, +420 xxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: NADOZ, s.r.o. 

Sídlo: Nová Paka, Kumburský Újezd 24, 509 01 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, vložka C 
23356 

 Jednající: Patrik Militký 
 Bankovní spojení: č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx  
 IČO: 49283171       DIČ:  
 Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: 

                    xxxxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxx            tel. xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na níže uvedeném znění dodatku č. 1, kterým se mění výše 
uvedená smlouva o dílo, jejímž předmětem jsou „stavební úpravy pánských toalet v 1. patře MěÚ, 
Žižkovo nám. 18“. 

  

II. Předmět dodatku 

V průběhu provádění prací došlo k zjištění, resp.  se objevily nové skutečnosti (havárie rozvodů 
topení, nevyhovující stav stávajících odpadů, změna v dodávce teplé vody k bateriím), kdy 
v důsledku toho je nutné provést další práce, se rozsah prací navyšuje o tzv. vícepráce a cena díla 
se mění a zní takto: 

Cena bez DPH dle SOD  : 262.571,32 Kč  

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH  :                   137.248,15  Kč                                

Cena díla celkem bez DPH           :                  399.819,47 Kč 

DPH 21 %                                                                 83.962,10  Kč 

Cena díla celkem včetně DPH                       483.781,57 Kč 

Rozsah víceprací je specifikován v příloze tohoto dodatku, jímž je položkový rozpočet předložený 
zhotovitelem. 

 



Vzhledem k provádění víceprací se dohodly smluvní strany na prodloužení termínu odevzdání 
díla a to z 13.12.2019 na 20.12.2019.   

 

III. Závěrečná ustanovení 

Další ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je uzavřen připojením podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Tento dodatek byl schválen RM č.  33 ze dne 27.11.2019. 

Na závěr na důkaz souhlasu s obsahem dodatku ho obě strany podepisují. 

 

 

V Jičíně dne …………………..                                           V Nové Pace  dne ………… 

 

 

 

……………………………….                                                ………………………………. 

JUDr. Jan Malý                                                                                 Patrik Militký                                                                                  

 


